
 

Tehdas hinta tummanharmaa sävytetty karkaistu taivutettu lasi

JimyGlassin valmistaja voisi tuottaa ja viedä erinomaisen laadun 5mm 6mm 8mm 10mm tummanharmaa
karkaistu käyrälase, tummanharmaa karkaistu taivutettu lasi, musta sävytetty kaareva esg turvalasi, ei
kuplaa, ei naarmuja, ei vikoja, turvalasi, laaja kysyntä ikkunoille, ovi , näyttö, väliseinät, kaiteet jne.

 

Kaarevan harmaan karkaistun lasin ominaisuudet

1 - Lasin paksuus: suosittu paksuus 5mm 6mm 8mm 10mm ...

2- Lasi koko: max koko 2440x3660mm, mikä tahansa koon mukaan. Jos kirkas tai erittäin kirkas karkaistu
kaareva lasi, maksimikoko voimme saavuttaa 3300x13000mm.

3- Lasi-erikoisprosessointi: porausreiät, katkaisu, kiillotettu reuna, logotulostus jne. Kaikki on viimeisteltävä
ennen karkaisua.

4- Se on täydellinen tehdä kaareva harmaa karkaistu laminoidut lasit, taivutettu harmaa karkaistu eristetty
lasi jne.

 

Edut musta taivutettu karkaistu lasi

- Turvalasi, kun se on rikki, pienillä rikkoutuneilla palasilla ei ole suurta haittaa ihmisille.

- Lämmönvaimennus: jopa mustan värin sävytetty lasi valmistetaan mustaksi karkaistuksi
lasimateriaaliksi, mutta silti pitää lämpöä absorboivaa toimintoa, absorboi 30-45% lämpöhäviötä
pinnallaan, jolloin sisätilat jäävät viileiksi ja auttavat leikkaamaan sähköä laskut.

- Suojaa yksityisyyttä myös häikäisyä ja UV-säteilyä vastaan.

- Erinomainen suorituskyky lämpöjännityksen ja tuulikuormituksen estämiseksi.

- Taivutettu kaareva muoto karkaistu lasi, lisää rakennukselle hienoa esteettistä arvoa.

 

Millaista kaareva lasi voit saada sen JimyGlassilta?

Kaareva puoli-karkaistu lasi

Karkaistu kaareva lasi

Taivutettu karkaistu lämpökuivattu lasi

Kaareva laminoidut lasit

Kaareva laminoidut kuumuutta vahvistavat lasit

Kaareva laminoidusta lämmöllä liotettu lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/17.52mm-21.52mm-heat-soaked-toughened-laminated-safety-glass-supplier.html#.W_dsmiQzaM8


Taivutettu eristetty lasiyksikkö

Kaksoiskerroslasi

......

Jos olet kiinnostunut, älä unohda lähettää meille kyselyä, yritämme parhaamme tukemaan sinua milloin
tahansa.

 

Tummanharmaa karkaistu kaareva lasi

 

Kaareva karkaistua lasi- tuotanto linja

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/8mm-12A-8mm-curved-safety-insulated-glass-8mm-12A-8mm-bent-insulated-glass-manufacturers-8mm-12A-8mm.html#.W_dtJSQzaM8


Värillinen kaareva lasi- mennessä JimyGlass




